
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 23.03.2020 № 822 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

24.07.2014 № 2804 «О проведении инвентаризации и утверждении 

Порядка проведения инвентаризации имущества казны 

муниципального образования «Город Магадан» - земельных участков»  

 

Руководствуясь пунктами 12.1, 13.1 Положения «О порядке управления 

и распоряжения муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденного решением Магаданской городской Думы 

от 20.05.2002 № 25-Д, статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

24.07.2014 № 2804 «О проведении инвентаризации и утверждении Порядка 

проведения инвентаризации имущества казны муниципального образования 

«Город Магадан» - земельных участков» (в редакции постановлений мэрии 

города Магадана от 20.01.2015 № 137, от 02.03.2016 № 567, от 20.01.2017 № 

86, от 21.03.2018 № 661)», заменив в пункте 6 цифры «01.10.2018» цифрами 

«01.10.2020». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 
 

                           А. Малашевский 
А.  


